
令和 6年 6月吉日 

県下少年柔道チ－ム監督各位 

 

福井県柔道連盟 

 会  長  八本木 通秋 

 少年部長  長田 康秀  

女子部長  鷹尾 浄子  

                             ＜ 公 印 省 略 ＞ 

 

福井県柔道形教室のお知らせ 

 

 梅雨の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は福井県柔道連盟に対し、温かいご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、７月２１日の福井県柔道整復師会会長杯少年柔道大会・形競技会を

前に、形の競技力向上と普及発展を目的とした柔道形教室を下記の要領で開催致し

ます。また、選手のみならず、昇段や、形に興味のある方、保護者の方にも気軽に

参加していただけるような柔道形教室としていきたいと考えておりますので、 

万障お繰り合わせのうえ、奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

    期  日  ：  6月３0日（日曜日） 

    時  間  ：  午前中のみ  ９：００～１２：００ 

    場  所  ：  福井県立武道館 小道場 

 参加資格  ：  ４年生～  

 特別講師  ：  巻下 広史 先生  （５段） 

 

※ 参加希望チ－ムは、6月 24日（月）までにお申し込み下さい。 

※ 保護者の方の参加もしていただけます。若干ですが道着も貸し出しいたします。 

※ 講座の撮影を許可するが、SNS 等の投稿は禁止とします。ご理解の程よろしくお

願い致します。 

スケジュール 

準備体操  巻下先生による技の説明  演武会  閉会 

 

連絡先 0776‐76-5667／090‐2377-9486 （長田康秀） 



尚、指導者の先生は、当日柔道衣を着てご参加ください。 

福井県柔道形教室に 
 

 参加    不参加 

 

 

チーム名                 

  参加の場合 

   ４年生 約   名 

   ５年生 約   名 

   ６年生 約   名 

   中学生以上   名 

保護者 約   名 

 

 当日、柔道衣貸し出しを希望する方      名 

 

 

《記入責任者名・連絡先》 

 氏名            携帯          



 


